
ZARZĄDZENIE NR 274/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych Gminie Rzgów odrębnymi ustawami na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.:  z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się szczegółowego podziału dochodów Urzędu Miejskiego w Rzgowie jako 
jednostki budżetowej realizującej zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się szczegółowego podziału wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rzgowie jako jednostki budżetowej realizującej zadania z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się szczegółowego podziału wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie jako 
jednostki budżetowej realizującej zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Przyjmuje się do realizacji przez Urząd Miejski w Rzgowie jako jednostki budżetowej  plan 
dochodów budżetu państwa na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Przyjmuje się do realizacji przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Rzgowie jako 
jednostki budżetowej  plan dochodów budżetu państwa na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46B5220-7362-4E02-9019-D75A5097DD35. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 274/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

PLAN FINANSOWY 
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Rzgowie jako jednostki budżetowej realizującej zadania z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych Gminie na 2024 rok 

Dotacje celowe przekazywane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 161 645,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 161 645,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

161 645,00 

   Sprawy obywatelskie 86 364,00 

   Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu 
administracji rządowej 75 281,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 152,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 152,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 152,00 

    2 152,00 
852   Pomoc społeczna 6 112,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00 

    6 112,00 
855   Rodzina 3 462 369,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 416 962,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 416 962,00 

   Świadczenia rodzinne, świadzcenia z funduszu alimentayjnego, 
zasiłek dla opiekuna 3 416 962,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 332,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

332,00 

    332,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

45 075,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

45 075,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46B5220-7362-4E02-9019-D75A5097DD35. Podpisany Strona 1



    45 075,00 
Razem: 3 632 278,00 

Dotacje celowe przekazywane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
852   Pomoc społeczna 369 915,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

7 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

7 500,00 

    7 500,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 72 063,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

72 063,00 

    72 063,00 
 85216  Zasiłki stałe 103 069,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

103 069,00 

    103 069,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 147 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

147 000,00 

    147 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 40 283,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

40 283,00 

    40 283,00 
Razem: 369 915,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46B5220-7362-4E02-9019-D75A5097DD35. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 274/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

PLAN FINANSOWY 
wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej jako jednostki budżetowej realizującej zadania 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych Gminie na 2024 rok 

Dotacje celowe przekazywane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
         

852   Pomoc społeczna 6 112,00 
 85295  Pozostała działalność 6 112,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 112,00 
    6 112,00 

855   Rodzina 3 462 369,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 416 962,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 117 438,83 
    3 117 438,83 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 500,00 
    58 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 
    4 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 100,00 
    210 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 450,00 
    1 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 673,17 
    20 673,17 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 
    2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00 
    1 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 

    1 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 332,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270,00 
    270,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 
    52,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 
    10,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

45 075,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 075,00 
    45 075,00 

Razem: 3 468 481,00 

Dotacje celowe przekazywane z budżetu państwa na realizację zadań własnych bieżących gmin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46B5220-7362-4E02-9019-D75A5097DD35. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
         

852   Pomoc społeczna 369 915,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

7 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 500,00 
   Środki z dotacji z budżetu państwa 7 500,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 72 063,00 

  3110 Świadczenia społeczne 72 063,00 
   Środki z dotacji z budżetu państwa 72 063,00 
 85216  Zasiłki stałe 103 069,00 
  3110 Świadczenia społeczne 103 069,00 
   Środki z dotacji z budżetu państwa 103 069,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 147 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 000,00 
   Środki z dotacji z budżetu państwa 147 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 40 283,00 
  3110 Świadczenia społeczne 40 283,00 
   Środki z dotacji z budżetu państwa 40 283,00 

Razem: 369 915,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46B5220-7362-4E02-9019-D75A5097DD35. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 274/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

PLAN FINANSOWY 
wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie  jako jednostki budżetowej realizującej zadania z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych Gminie na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
         

750   Administracja publiczna 161 645,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 161 645,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 931,00 
   Sprawy obywatelskie 72 187,00 

   Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu 
administracji rządowej 58 744,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 

   Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu 
administracji rządowej 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 507,00 
   Sprawy obywatelskie 12 409,00 

   Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu 
administracji rządowej 10 098,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 207,00 
   Sprawy obywatelskie 1 768,00 

   Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu 
administracji rządowej 1 439,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 152,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 152,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 799,00 
    1 799,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309,00 
    309,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,00 
    44,00 

Razem: 163 797,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46B5220-7362-4E02-9019-D75A5097DD35. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 274/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA NA 2024 ROK 
 

realizowanych przez Urząd Miejski w Rzgowie jako jednostkę budżetową 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział § 

Nazwa Dochody 

750 75011 2350  Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami  

295,00 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46B5220-7362-4E02-9019-D75A5097DD35. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 274/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA NA 2024 ROK 
 

realizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Rzgowie  jako  jednostkę budżetową 

Klasyfikacja 
Dział Rozdział § 

Nazwa Dochody 

855 85502 2350 Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami  

44.200,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46B5220-7362-4E02-9019-D75A5097DD35. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 274/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - PLAN FINANSOWYdochodów Urzędu Miejskiego w Rzgowie jako jednostki budżetowej realizującej zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych Gminie na 2024 rok
	Załącznik 2 - PLAN FINANSOWYwydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej jako jednostki budżetowej realizującej zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych Gminie na 2024 rok
	Załącznik 3 - PLAN FINANSOWYwydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie  jako jednostki budżetowej realizującej zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych Gminie na 2024 rok
	Załącznik 4 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA NA 2024 ROKrealizowanych przez Urząd Miejski w Rzgowie jako jednostkę budżetową
	Załącznik 5 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA NA 2024 ROKrealizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Rzgowie  jako  jednostkę budżetową


